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Firma Adresse Plz Ort Telefon Email Hompage

A.N.K. Tours AG Bahnhofstr. 60 4132 Muttenz 061/951 24 62 info@ank-tours.ch www.ank-tours.ch

AMB Consulting EDV Betreuung Holdenweg 16 4436 Oberdorf 061/961 02 45 info@ambconsulting.ch www.ambconsulting.ch

Arbos Gartenbau AG Bärenmattstr. 7 4434 Hölstein 061/953 13 30 k.thommen@arbosgartenbau.ch www.arbosgartenbau.ch

Autenried Heinz AG Schreiner Zinsmattweg 8 4436 Oberdorf 061/961 01 15 autenried@bluewin.ch

Auto Recher AG Talhaus Obere Hauensteinstrasse 21b 4416 Bubendorf 061/951 22 66 info@auto-recher.ch www.auto-recher.ch

AZ Anzeiger AG Rheinstrasse 3 4410 Liestal 061/965 97 65 marc.schaffner@oberbaselbieterzeitung.ch www.oberbaselbieterzeitung.ch

Baselbieter Brauerei AG Hauptstrasse 30a 4417 Ziefen 079 127 20 60 info@baselbieterbier.ch www.baselbieterbrauerei.ch

Basellandschaftliche Kantonalbank Ueli Schadweg 1 4436 Oberdorf BL 061/925 83 26 stefan.grossmann@blkb.ch www.blkb.ch

Baumgartner Mech. Werkstatt Dorfstrasse 9 4431 Bennwil 061/953 96 20 info@d-baumgartner.ch www.d-baumgartner.ch

Carrosserie Aebi AG Bärenmattenstr. 24 4434 Hölstein 061/951 23 00 carrosserieaebi@bluewin.ch

Carrosserie Spritzwerk Scuderi GmbH Hauptstrasse 73 4435 Niederdorf 061/961 17 17 info@scudericarrosserie.ch www.scudericarrosserie.ch

Dero Feinmechanik AG 4436 Liedertswil 061 965 91 10 kurt.degen@dero.ch www.dero.ch

Eduard Fussinger AG Weidentalweg 28 4436 Oberdorf 061/965 94 00 info@fussinger.ch www.fussinger.ch

Elektro Degen AG Hauptstrasse 52 4416 Bubendorf 061/935 35 35 info@elektro-degen.ch www.elektro-degen.ch

Elektro Peyer AG Hauptstrasse 29 4436 Oberdorf 061/965 96 50 info@elektropeyer.ch www.elektropeyer.ch

Elektro Schmidli GmbH Hauptstrasse 31 4436 Oberdorf 061/961 08 45 mail@elektroschmidli.ch www.elektroschmidli.ch

Elektrokontrollen Hochstrasser Bachmatten 9 4435 Niederdorf 061 961 09 07 info@elko-ho.ch www.elko-ho.ch

Emil Mangold AG Eimattstrasse 36 4436 Oberdorf 061/961 00 46 rolf.fussinger@mangold-ag.ch www.mangold-ag.ch

Fankhauser Modellbau Bennwilerstr. 6 4434 Hölstein 061/951 18 21 pfmodellbau@bluewin.ch www.fankhauser-modellbau.ch

Flora Fortissima GmbH Hauptstrasse 35 4436 Oberdorf 061/963 00 11 heidi.tschabold@flora-fortissima.ch www.flora-fortissima.ch

Fred Ei Hof Herrenmatt Hof Herrenmatt 4431 Bennwil 061/951 10 67 herri@datacomm.ch www.fredei.ch

Frenke Beton / IFF AG Bärenmattenstrasse 40 4416 Hölstein 061/953 11 00 juerg.rutschi@iffag.ch www.frenke.ch

Fuss Kultur Hauptstrasse 50A 4436 Oberdorf 079/925 01 68 fusskultur@bluewin.ch

Geissmann Radio-TV AG Hauptstrasse 67 4436 Oberdorf 061/961 97 20 info@geissmann.tv www.geissmann.tv

Gen. Innovation Waldenburgertal Badweg 6 4436 Oberdorf 061 961 96 37 markusflury.1@gmx.ch www.waldenburgertal.ch

Georg Müller Möbel Innenausbau AG Zinsmattweg 4 4436 Oberdorf 061/961 01 48 georgmueller-ag@eblcom.ch

Gisler Transporte AG Hauptstrasse 35 4436 Liedertswil 061/963 91 00 gisler.transporte@bluewin.ch www.gislertransporte.ch

Gritt Seniorenzentrum Waldenburgertal Grittweg 24 4435 Niederdorf 061 965 20 00 e.dill@gritt.ch www.gritt.ch

Gysin Brennstoffe AG Hauptstrasse 35 4436 Liedertswil 061/961 08 83 gysin.brennstoffe@bluewin.ch www.gysinbrennstoffe.ch

Gysin Tiefbau AG Bärenmattenstr. 36 4434 Hölstein 061/956 96 96 info@gysin-tiefbau.ch www.gysin-tiefbau.ch

Hans Kurt AG Grittweg 14 4435 Niederdorf 061/965 30 30 mail@hanskurtag.ch www.hanskurtag.ch

Hauseigentümer Verein Dielenbergweg 12 4436 Oberdorf 061/961 90 41 efartek@eblcom.ch www.hev-waldenburg.ch

Heinimann AG Hauptstrasse 26 4436 Oberdorf 061/963 00 77 heinimann@heinimann-ag.ch www.heinimann-ag.ch

Heinimann Damen- & Herrensalon Hauptstrasse 50 4436 Oberdorf 061/961 90 85 altherr.r@gmx.ch

Heinimann Jeremias Glaceproduzent Unterer Dielenberg 4431 Bennwil 061/951 18 88 jeremias.heinimann@brunaline.ch

Heinis AG Bennwilerstr. 5 4434 Hölstein 061/951 15 39 bruno.haener@eblcom.ch www.heinis.ch

heirepse GmbH Dorfmattstrasse 5 4436 Oberdorf 079/455 08 60 info@heirepse.ch www.heirepse.ch

Holinger Solar AG Wattwerkstrasse 1 4416 Bubendorf 061/936 90 90 info@holinger-solar.ch www.holinger-solar.ch

Huber Instrumente AG Grellingerstrasse 23 4208 Nunningen 061/921 50 60 info@huber-i-l.com www.huber-instrumente.com

Hubschmid GmbH Hauptstrasse 69 4435 Niederdorf 061/961 05 48 hubschmidgmbh@bluewin.ch www.hubschmidgmbh.ch

Industriemuseum Waldenburgertal Zinsmattweg 12 4436 Oberdorf 061/552 28 52 fritz.sutter@bl.ch www.imw-forum.ch

Jagdverein Oberdorf Stolltenweg 1 4435 Niederdorf 079/205 95 34 andre@atelier-aerni.ch

Jaton's Gastro GmbH Hauptstrasse 58 4437 Waldenburg 061/961 81 31 a.jaton@gasthof-schluessel.ch www.gasthof-schluessel.ch

Kita Rössli Kindertagesstätte Hauptstrasse 17 4434 Hölstein 061/953 00 15 info@kita-roessli.ch www.kita-roessli.ch

Kosmetikstudio Stella Hauptstrasse 37 4436 Oberdorf 061/961 17 20 stellakos@hotmail.com www.stellakosmetik.ch

Krummenacher Schlosserei GmbH Lausenerstrasse 20 4410 Liestal 079/277 77 89 phk58@bluewin.ch

Leone Design Neuhausweg 3 4434 Hölstein 061/951 22 22 marc.leu@leone.ch www.leone.ch

Leue Waldenburg Hauptstrasse 81 4437 Waldenburg 061/961 01 21 info@leuewaldenburg.ch www.leuewaldenburg.ch

M. Flury Feinmechanik AG Weidentalweg 26 4436 Oberdorf 061/961 88 55 info@mflury-feinmechanik.ch www.mflury-feinmechanik.ch

Malergeschäft Weber Hans Rudolf Hauptstrasse 36 4436 Oberdorf 061/963 03 20 weber-menzi@bluewin.ch

Matom Betriebs AG Lampenbergstrasse 12 4435 Niederdorf 061/961 05 90 info@matom.ch www.matom.ch

ML Martin Locher Dielenbergweg 12 4436 Oberdorf 061/963 95 18 ml-martinlocher@bluewin.ch www.ml-martinlocher.ch

Musikschule z'Hof Liedertswilerstrasse 21 4436 Oberdorf 061/963 93 98 rolrad@eblcom.ch

Optik Bloch AG Schulstrasse 2 4436 Oberdorf 061/961 11 20 optikblochag@gmx.ch www.optikbloch.ch

Papeterie + Bürobedarf Weber Hauptstrasse 50 4436 Oberdorf 061/961 91 91 info@pap-weber.ch www.pap-weber.ch

Philipp Flück Wohnflächengestaltung Winkelweg 1 4435 Niederdorf 061/961 09 80 info@philippflueck.ch www.philippflueck.ch

QualiRisk AG Sörzachstrasse 5 4435 Niederdorf 061 927 97 97 info@qualirisk.ch www.qualirisk.ch

R. Geissmann AG Hauptstrasse 67 4436 Oberdorf 061/965 91 91 info@rgeissmann.ch www.rgeissmann.ch

Radcenter Furler GmbH Hauptstrasse 18 4416 Bubendorf 061/931 45 45 info@radcenter.ch www.radcenter.ch

Regenass AG Bärenmattenstr. 36 4434 Hölstein 061/951 12 14 info@regenass-gipser.ch www.regenass-gipser.ch

Rubitec AG Hauptstrasse 8 4431 Bennwil 061/956 91 91 j.rubitschung@rubitec.ch www.rubitec.ch

Salewo GmbH Schanzstrasse 18 4437 Waldenburg 061/961 04 20 info@salewo.ch www.salewo.ch

Samariterverein Waldenburgertal Obere Neueten 21 4435 Niederdorf 061/961 82 03 brmi68@bluewin.ch www.samariter-waldenburgertal.ch

Schaub Medien AG Hauptstrasse 31 - 33 4450 Sissach 061/976 10 30 sq@schaubmedien.ch www.volksstimme.ch

Schloss-Garage M. Tartari GmbH Hauptstrasse 7 4437 Waldenburg 061/961 84 97 schloss-garage@bluewin.ch www.schloss-garage.ch

Schneider-Hegi AG Hauptstrasse 78 4436 Oberdorf 061/965 92 92 st.juhasz@schneider-hegi.ch www.schneider-hegi.ch

Sonnenhof Sonnenhof 4436 Liedertswil 079 389 98 08 info@sonnenhof-angus.ch www.sonnenhof-angus.ch

Studio1 - dance without limits Neumattstrasse 20 4436 Oberdorf 079/705 43 36 bauenvivian@bluewin.ch www.der-tanzraum.ch

Tal-Garage Leisinger Hauptstrasse 75 4435 Niederdorf 061/961  86 74 jolanda.leisinger@gmail.com www.vw-talgarage.ch

Telebasel Steinenschanze 2 4002 Basel 061/226 95 95 nd@telebasel.ch www.telebasel.ch

TEN-LÜÖND GmbH Schulstrasse 2 4436 Oberdorf 061/961 02 00 praxis@ten-lueoend.ch www.ten-lueoend.ch

Tomi's Zweirad-Shop Hauptstrasse 50 4434 Hölstein 061/951 23 76 tomis.zweirad.shop@bluewin.ch www.tomis-zweiradshop.ch

TopPharm Apotheke Gmünder, Oberdorf Hauptstrasse 45 4436 Oberdorf 061/961 80 90 info@apo-oberdorf.ch www.apo-oberdorf.ch

Tschopp Metall GmbH Eggweg 1 4425 Titterten 061/941 27 77 info@tschopp-metall.ch www.tschopp-metall.ch

Tschudin AG Adelberg 30 4437 Waldenburg 061/961 80 11 info@tschudin-waldenburg.com www.tschudin-waldenburg.com

Tschudin Haustechnik AG Grittweg 16 4435 Niederdorf 061/961 80 19 m.tschudin@tschudin-haustechnik.ch www.tschudin-haustechnik.ch

VIVA LADY Frauen-Fitness Studio Hauptstrasse 22 4416 Bubendorf 061/921 01 01 info@vivabubendorf.ch www.vivabubendorf.ch

Waldenburg Eagles Rathausstrasse 50 4410 Liestal 079/740 81 66 stephan-michele@hotmail.com www.waldenburg-eagles.ch

Waldenburgerbahn AG Baselweg 5 4418 Reigoldswil 061/965 94 94 info@waldenburgerbahn.ch www.waldenburgerbahn.ch

Wirtschaftskammer BL Altmarktstrasse 96 4410 Liestal 061/927 65 58 a.maechler@kmu.org www.kmu.org

Wisler Holzbau AG Hauptstrasse 13 4434 Hölstein 061/951 17 57 wisler.holzbau@wisler-ag.ch www.wisler-ag.ch
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